2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	31 мая 2022 г.
	с. Арзгир
	                          № 341

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края до 2025 года» от 02 марта 2022 г.      № 145

	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах                 государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 01 июля 2010 года № 87 о/д «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Уставом Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, с учетом необходимости обеспечения снабжения населения округа товарами и достижения нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых                  объектов, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации            Арзгирского муниципального округа Ставропольского края «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края до 2025 года» от              02 марта 2022 г. № 145:
1.1. В схему размещения нестационарных торговых объектов на           территории Арзгирского муниципального округа  Ставропольского края до    2025 года добавить следующую строку:

	39.
	Площадка по адресу:
с. Арзгир,
ул. Матросова, 16а
(Парк «Победы»)

	1
	торговая палатка
	непродовольственные товары
	01.05-01.11

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Дядюшко А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута